АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2020 года № 52
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).

2. Постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 26.04.2017 года № 124 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
                                                 А.В. Бахвалов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 28.02.2020г. № 52
(Приложение)
СОСТАВ
антитеррористической комиссии
администрации муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
	Председатель комиссии:

	Бахвалов Алексей Владимирович
	-
	глава администрации МО
«Важинское городское  поселение»

	Заместитель председателя комиссии:

	Медведев Геннадий Владимирович
	-
	заместитель главы администрации МО
«Важинское городское  поселение»

	Секретарь комиссии:

	Афонин Юрий Витальевич
	-
	специалист  администрации МО «Важинское городское  поселение»

	Члены комиссии:

	КОЩЕЕВ Юрий Анатольевич
	-
	глава МО
«Важинское городское  поселение»

	КОНОВАЛОВ Федор Борисович
	-
	участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Подпорожскому району Ленинградской области

	ИГНАШЕВ Андрей Юрьевич
	-
	Заместитель начальника Лодейнопольского РЭС филиала ПАО «Ленэнерго» Новоладожские электрические сети

	Косарев Александр Анатольевич
	-
	Мастер I группы Подпорожского района службы эксплуатации филиала АО «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области;

	АШИЧЕВА Ольга Сергеевна
	-
	мастер службы эксплуатации филиала АО «Газпром газораспределение Ленинградская область» в г. Тихвин

	КУЗНЕЦОВА Наталья Геннадьевна
	-
	Мастер Важинского участка ГУП «ЛЕНОБЛВОДОКОНАЛ»

	ЛЕВИНА Ирина Юрьевна
	-
	директор ООО «ВЖХ»

	ГОРБ Павел Владимирович
	-
	Начальник ОНД ГУ МЧС России по Ленинградской области в Подпорожском районе

	НОЧЕВКИН Александр Анатольевич
	-
	Начальник ЛТУ г. Подпорожье Межрайонного центра ТЭТ ПАО «Ростелеком»

2